آلبو کرک جزیره را گلوله باران کرد. رئیس احمد از در صلح درآمد و سپاهیان پرتغالی بر شهر دست یافتند و پرچم پرتغال بر فراز قلعه هرمز افراشته شد.

صحت آلبو کرک در نتیجه زحماتی که متحمل شده بود رو بخرابی گذاشت و در این موقع خبر یافت که حاسدان ظن پادشاه پرتغال «دم مانول» را نسبت باو مشوب کرده اند. در ۱۵ دسامبر ۱۵۱۵ مطابق ۹۲۱ هجری بالای کشتی در نزدیکی گوا جان بجان آفرین تسلیم کرد. هنگام مرگ گفت «بهتر است بروم» و آرزو کرد که پادشاه نسبت بفرزندش عطفوت فرماید. جسد او را بگوا بردند و بیخاک سپردند. دوست و دشمن و مسلمان و هندو جنازه او را تشییع کردند زیرا که صفات عالیه اش مورد ستایش عموم طبقات بود.